
BEVERAGE BEVERAGE 
LISTLIST
ACQUA

BIBITE/SUCCHI

RED BULL

SPREMUTA

CRODINO/CAMPARI

DRINK

DRINK CON DISTILLATO PREMIUM

BIRRA PICCOLA BIONDA
BIRRA MEDIA BIONDA
BIRRA PICCOLA ROSSA
BIRRA MEDIA ROSSA
BIRRA PICCOLA IPL 
BIRRA MEDIA IPL

CALICE DI PROSECCO

1€

2,50€

3€

3,50€

2,50€

6€

8€

3€
5€
4€
6€

4,50€
6,50€

3,50€



CAFFETTERIACAFFETTERIA
CAFFÈ

CAFFÈ CIALDA 
(ginseng, orzo, decaffeinato) 

CAFFÈ CORRETTO 

CAFFÈ SHAKERATO 
(+0,50€ con baileys)

CAPPUCCIO

CAPPUCCIO CIALDA 
(ginseng, orzo, decaffeinato) 

THE CALDO/TISANA 

LATTE MACCHIATO 

LATTE BIANCO 

1,20€

1,50€

1,50€

3,50€

1,80€

2€

1,50€

2€

1,20€


	Da condividere
	menupokedolci
	birrabeveragecaffamari
	feste ede eventi 
	hamburg
	poke
	dolci 
	birre
	beverage
	amari 

